MUNICÍPIO DE ENGENHEIRO BELTRÃO, USANDO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM BASE NA LEI 
MUNICIPAL Nº  2.263/24. 

D E C R E T A: 

ARTIGO 1º - Fica aberto um crédito adicional suplementar 
no orçamento do corrente exercício, no valor de R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais), 
conforme discriminação abaixo: 

ÓRGÃO - CÂMARA MUNICIPAL 
UNIDADE - LEGISLATIVO MUNICIPAL 
01.001.01.031.0001.2.001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA  

CÂMARA  MUNICIPAL 
3.3.90.14 - Diárias – Pessoal Civil ..................... R$   54.000,00